CAMPIONATO ITALIANO ALLIEVI E RAGAZZI 2018
TROFEO RADER
SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXA269 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI VI34 NOME SOCIETA' 2000 MASON
LOCALITA' Obbligatorio DATA 16/ 3/2004
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Scarian  Luca 533XV NOME PISTA Le Coste
ARBITRO Mori  Sandro 17NWL PARTENZA 2308 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA Donazzolo R. FAH80 DISLIVELLO 350 m
GIUDICE PARTENZA Cerri  Massimo 3TW26 LUNGHEZZA 1500 m
GIUDICE ARRIVO Rolfini G. 05D4H N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/051/TN/A
TRACCIATORE Xaiz Gilberto
APRIPISTA - A - Frtison Nicola - B - Petracca Francasco
NUMERO DI PORTE 40 36
ORA DI PARTENZA 9.30
F=1080
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 26 NO043X FESTINI Sophia 2004 AA  BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'14.87
2 5 NO5LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'15.14
3 27 NO1N8 POMARE Ambra 2004 VE BL71 CORTINA 1'15.39
4 8 FAD4W GATTA Francesca 2004 TN TN12 ACVR 1'15.50
5 4 HAEXJ CAROLLI Francesca 2004 CAM NA10 SAl NAPOLI 1'15.63
6 16 LAC71 VIEL Gaia 2004 VE BL28 PONTE NELLE ALPI 1'16.28
7 10 NOOW1 COIN Maria Elena 2004 VE BL71 CORTINA 1'16.76
8 20 P02AJ STOLL Lina 2005 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 1'16.84
9 41 NO47E ZELGER Lea 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'16.95
10 13 POKJ6 FRONTULL Elena 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'17.13
11 21 ROONC HULTBERG Julia 2004 VA AO04 VAL D'AYAS 1'17.43
12 3 HARY3 LORENZI Matilde 2004 AOC TO83 SESTRIERE 1'17.53
13 1 LACAW ALLEMAND Giulia 2004 AOC TOO08 SAUZE D'OULX 1'17.54
14 11 MOHMA CONFORTOLA Michelle 2004 AC SO051 SPORTINGLIVIGNO 1'17.62
15 9 NOHKP SALA Margherita 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 1'17.64
16 33 LAK4K BERTOLINI Alessandra 2004 TN TN17 SPORT CAMPIGLIO 1'17.70
17 53 POK66 THALER Sara 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'17.74
2 MO020J PISTILLI  Federica 2004 CAB AQ50 EUR ASD 1'17.74
19 64 LAF5C MONTEGGIA Caterina 2004 AC VB23 JOLLY SPORT 1'17.79
20 42 NOOFR RINALDI Linda 2004 AC BG33 RADICI GROUP 1'17.96
21 28 NOCX4 CIECHI Irina 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'18.09
22 7 LAOJR GAIANI Ginevra 2004 AC MI10 AMICI MADESIMO 1'18.21
23 55 MO7R6 DE CONTI Virginia 2004 VE BLO1 DRUSCIE' 1'18.56
24 50 HAV3P CAFFAGNI Alessandra 2004 AOC CN4M LIMONE 1'18.61
25 40 MOPAH VALLERIANI Giulia 2004 CAB AQ50 EUR ASD 1'18.62
26 54 T0239 ONGARO Patrizia 2004 VE BL68 VAL BIOIS 1'18.65
27 89 LAF73 MORANDELL Greta 2005 AA BZ99 KALTERN 1'19.06
28 60 POHX1 DE MARTIN TOPRANIN Arianna 2005 VE BL76 US VAL PADOLA 1'19.12
30 LA53K TOJA Maria 2004 AOC TOS53 LANCIA 1'19.12
30 31 NOFMA PIZZI Eleonora 2004 AC LCO1 LECCO 1'19.16
31 22 LAOKO RE Sara 2004 AOC TO02 ALA DI STURA 1'19.17
32 73 HAVA1 TRENTIN Giulia 2004 VE BLO1 DRUSCIE' 1'19.19
33 82 MONPR ANDREAZZA Carlotta 2004 TN TNJV FIEMME SKI TEAM 1'19.31
68 NO73C CASTELLAN Alexia 2004 TN TN12 ACVR 1'19.31
35 17 HAVFW FERRARIS Leila 2004 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA 1'19.53
26-03-2018 / FALCADE - PASSO SAN PELLEGRINO SG8/1

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
36 52 MOM1D
37 61 NOD58
38 18  FAMGN
39 32 LAMPH
40 34 LAHNZ
41 69  MOLT4
42 15  MO19M
43 24  HAHH7
44 43  NOOH5
45 47  POJNN
46 44  NO6PE
47 6 NO9v7
48 12 MOJMM
49 9N NOD9R
50 46  NO037
51 75  LA3RW
52 45 MOOTH
53 29 MOHD6
54 74  NOCAL
55 14  LAKOT
56 56 LA7RV
57 86 LA47L
58 57 LAXR4
59 19 NO25R
60 25 FAPL6
61 87  NOCXJ
62 85 LAC6H
63 59 NOC3R
64 49  POJNW
65 92 TOOA4
66 39  LAXL1
67 81 NOCLW
68 66 LA1CS
69 70 MOD6K
70 37 HAVW
71 48  NO0483
72 78 HAP4N
73 63 HAC29
74 88 LARWG
75 84 NO1L4
76 76  POY7N
77 65 MOEDC
78 51 LAK2A
79 38 PONWG6
80 35 LANA9
81 23 POXZ2
82 79 LAMVO
83 83 LARS87
84 36 NOEE4
85 90 ROELK
86 67 FAHKM
87 71 MOLHT
88 80 LATTT
89 58  LA9H9
90 72  HA9JF
91 77  HA6JJ
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
62  NOG6NF
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIGHI Virginia
CODALONGA Gabi
ANTONINI Maria Sole
PROFETI Alice
CASALI Matilde
FURLAN Federica Mirella
PIZZINATO Cecilia
ISABEL Nicole

PORT Daniela
BOGGIO Chiara Olga
BETTINSOLI Martina
AMIDEI Linda
COLOMBO Sofia
PARISOTTO Emma
NEVIEROV Sophie
PERROUD Laura
NOVENA Gaia
LAZZERI Martina
BOANO Greta
FUNARO Sofia
DALLE Annalisa
MORETTI Giulia
MITTERRUTZNER Viktoria
CANESTRO Cecilia
FEDERICIS Giulia
CAVALLONI Cecilia
GAIl Maria Vittoria
MALARA Bianca
ROLLET Francine
LOMOVSKIKH Varvara
DE VITA Gaia Rosa
BRACAGLIA Chiara
INNOCENZI Michela
CAVALLO Matilde
LAURANO Silvia
BANCHI Alessandra
GORI Alice

SATTI Matilde
MATTIO Sofia
GIUDICI Elena
ATTOLINI Alessia
PELU Gioia
BERTOCCHI Laura
POMPEI Alice

PAGLI Elettra

PANZA Annarita
FONTANINI Emma
SENTIERI Corinna
TULLI Alice
AMIRANTE Carolina
MATERAZZO Maria Paola
FILIPPI  Marina
LIMAURO Sveva
ORESTANO Costanza
PEZZUTTI Alessandra
GRONDONA Francesca

92
0
1
PAROLARI Claudia

Mina

0

26-03-2018 / FALCADE - PASSO SAN PELLEGRINO

PUNTI  ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Ada

2004

coM

TN

AOCC
CAE
AOCC
AOCC
VA
VA
TN
VA
AC
CAT
FVG
VE
FVG
CAT
AOCC
AC
VA
CAE
VA
VE

ACC
FVG
TN
AOCC
AC
VA
VA
CAM
CAB
CLS
CAE
LI
AOC
CAE
FVG
AOCC
AC
CAM
CAT
CAE
CLS
CAT
CAM
CAT
CAE
CuM
CAM
CAM
LI
CAM
VA
FVG
LI

TN

COD.

TNK6
BZ16
VC16
RE09
TO81
TOEY
AO54
AO14
TN94
AO22
BSCY
FI56
PN04
BL71
GO06
FI51
CNO1
S028
AO13
REO7
AO14
BL12
BZ17
TOFE
UD31
TNJ7
TO83
S0O35
AO22
AOG8
CEOC
AQ50
RME6
REO7
IM11
TOFE
MO4F
PNO4
CN43
BG55
CEOC
PT15
RE15
RM17
PT2H
NAO09
F156
RE15
PGO02
NAO09
NAO09
IM13
NAO3
AO54
PN11
IM11

TNH4

SOCIETA'

EDELWEISS TNT
JOCHGRIMM

VARALLO
MONTENUDA
VALCHISONE CAMILLO
MELEZET SSD
COURMAYEUR M BIANCO
MONT GLACIER
ALTIPIANI  SKI TEAM
CHAMOLE' SKI CLUB
SKI TEAM GO
ACADEMY SCHOOL

5 CIME

CORTINA

DUE ASD RONCHI
LANCIOTTO
MONDOLE' SKI TEAM
VALDIDENTRO
CRAMMONT MONT BLANC
I CLUB 21

MONT GLACIER
ALLEGHE

ASV PRAD RAIFFE
GOLDEN TEAM COE
CIMENTI SCI

TEZENIS SKITEAM
SESTRIERE

IAT MADESIMO
CHAMOLE' SKI CLUB
SKI VALTOURNENCHE
AREMOGNA

EUR ASD
ORSELLOLEAQUILE

I CLUB 21

IMPERIA SCI DUEMILA4
GOLDEN TEAM COE
CIMONE SKI

5 CIME

SKI COLLEGE LIMONE
13 CLUSONE
AREMOGNA

PISTOIA

CERRETO LAGO
LIVATA

TEAM TOP SKI
NAPOLI

ACADEMY SCHOOL
CERRETO LAGO
SPOLETO

NAPOLI

NAPOLI

SNOW SANREMO
VESUVIO ASD
COURMAYEUR M BIANCO
ALPE 2000

IMPERIA SCI DUEMILA4

BRENTONICO SKiI

TEMPO
FINALE

1'19.57
1'19.76
1'19.82
1'19.86
1'19.90
1'20.01
1'20.03
1'20.06
120.14
120.22
1'20.45
120.47
120.70
120.71
120.76
120.77
121.01
121.15
121.26
1221.28
1'21.56
121.64
121.65
121.70
121.82
121.97
122.02
122.18
122.29
122.34
122.58
122.60
122.83
122.88
123.43
1'23.44
1'23.58
124.03
124.10
124.32
124.77
124.96
1'25.69
1'25.86
126.13
1'26.62
126.74
1'26.83
1'27.88
128.90
1'30.02
1'30.33
1'32.94
1'33.19
1'35.45
1'44.55

F=1080
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/2

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



CAMPIONATO ITALIANO ALLIEVI E RAGAZZI 2018

TROFEO PIMMEL
SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXA270 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI VI34 NOME SOCIETA' 2000 MASON

LOCALITA' P.sso S. Pellegrino DATA 26/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Scarian  Luca 533XV NOME PISTA Le Coste

ARBITRO Mori  Sandro 17NWL PARTENZA 2308 m

ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1958 m

DIRETTORE DI GARA Donazzolo R. FAH80 DISLIVELLO 350 m

GIUDICE PARTENZA Cerri M. 3TW26 LUNGHEZZA 1500 m

GIUDICE ARRIVO Rolfini G. 05D4H N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/051/TN/A

TRACCIATORE Xaiz Gilberto

APRIPISTA - A - Frison Nicola - B - Petracca Francasco

NUMERO DI PORTE 40 36

ORA DI PARTENZA 11.00

F=1080
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 5 TO60L GUSMINI Massimiliano 2004 AC LCO1 LECCO 1'14.70
2 16 LAJTC GRAZIANO Luigi 2004 AOC CN44 EQUIPE LIMONE 1'14.72
3 19 MONHL MOTTERLINI Pietro  Giovanni 2004 AC S035 IAT MADESIMO 1'14.85
4 1 POMP4 KAUFMANN Matthias 2004 AA BZ04 ASC SCHENNA 1'15.07
5 7 LA93X SALVATI Lorenzo 2004 VE BLO1 DRUSCIE' 1'15.55
6 10 NO5N9 COMPLOJ Marc 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'15.74
7 38 NOD9A COSSA Roberto 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD 1'15.80
8 17 NO2R4 PALLA Raphael 2004 AA BZF8 SPORTCLUBMERANO 1'15.95
9 13 LAPT5 CHIESA Leo 2004 TN TNHY CAMPIGLIO SKI TEAM 1'15.96
10 8 HAKRF BERNARDI Gregorio 2004 AOC TO83 SESTRIERE 1'15.99
11 9 NO5ER RIVA Pietro 2004 AC BS85 CROCEDOMINI 1'16.21
12 30 MO039K EBERLE Francesco 2004 AOC VC16 VARALLO 1'16.48
13 21 LA7FJ SPERI Tommaso 2004 TN TNC7 CITTA' DI ROVERETO 1'16.52
14 15 MO5R1 ROMELE Federico 2004 AC BSCZ VAL PALOT 1'16.70
15 79 N0O2C1 ONGARO Giovanni 2004 AC BG55 13 CLUSONE 1'17.04
16 6 MO2VT ALLASINA Fabio 2004 AOC CN43 SKI COLLEGE LIMONE 1'17.07
17 26 POXNZ ZANNI Mattia 2004 AC LCO1 LECCO 1'17.09
18 48 LA8V2 BIANCO Matteo 2004 AOC TOFP EQUIPE BEAULARD 1'17.10
22 NO2KF MARTINI Marco 2004 AC S0O28 VALDIDENTRO 1'17.10
20 11 LAF27 BARSANTI Pietro Paolo 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 1'17.19
21 27 MODCT SANGALLI Cesare Pietro 2004 AC BS77 BORNO 1'17.23
22 82 HAJPH CIBIEN Matteo 2004 VE BL71 CORTINA 1'17.28
23 29 NOSNP TESTA Gianluca 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'17.59
24 31 HADYH GIRARDI Edoardo 2004 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'17.60
25 64 NOOW3 DE ZANNA Marco 2004 VE BL71 CORTINA 1'17.76
26 53 NOK17 CIPRIANO Sebastiano 2004 VE BL71 CORTINA 1'17.81
27 23 R0363 BERERA Matteo 2004 AC LC49 ALTA VALSASSINA 1'18.07
28 54 LAEKH DE CONCILIIS Luigi Maria 2004 CAM NAO09 NAPOLI 1'18.08
29 24 HAMRP DAMIANI Luca 2004 CAT PT29 SOTTOZERO 1'18.13
30 49 MO08T1 NOSENZO Nicolo 2004 AOC TO84 BARDONECCHIA 1'18.21
31 12 HA1PW ZAMPOLINI Federico 2004 CAE REO09 MONTENUDA 1'18.23
32 14 PO1MP BORRI Carlo Giuseppe 2004 VA AO04 VAL D'AYAS 1'18.24
33 56 POJAJ QUINZ Luca 2004 FVG UD6A SAPPADA 1'18.27
34 98 NOH79 BELFROND Jacques 2004 VA AO13 CRAMMONT MONT BLANC 1'18.31
35 47 LADZ7 UBERTAZZI Gianluca 2004 TN TNF4 PEJO TONALE 1'18.33
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POS

36

38
39
40

42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

NUM
PETT

51
41
57
43
96
85

25
42
65
55
69
28
62
83
33
50
59
52
109
39
44
81
74
18
58
63
68
114
32
115
72
46

113
67
34

108

102
40
45
95
73

111
99
60
75

103
70
71
93
77

104
61
92
66
89
76
85

110

101

112
87
94
20
84
80
90

NUM
CODICE

LAXPZ
NOO2F
HAVFT
LAC3Y
P0O2KZ
HA8Z5
MO049M
LAH85
MOEL1
LADJ1
MOHOK
NOGNE
HAABT
N02AZ
N0572
MO00ZT
POL3F
NOEFX
LASJR
MOHKN
LA7E8
ROEKF
MOA2N
R0O0O1W
MOFA5
MOP8X
MOP8zZ
NOCOF
LAEFE
PO27E
FAER5
POW2H
NO7D9
NOASR
LAH7C
POKJK
NO1T2
FA400
LA849
NOF97
LA3NO
MO2FP
MOP94
N0231
LAXEO
LAHOK
FA922
NOHNA
MONKM
HARXL
POXZ5
LAP2K
HAPG3
ROFTA
MOD45
MOCK5
MOM6Z
MOHYD
LAVEX
ROEYE
MO06D5
MO7R2
NOOWW
NOFPZ
NOKFD
NOF56
POY11
NOF3Y

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAINER Jakob

KROESS Marius
VOTTERO Matteo
STIRANO Lorenzo

ZORZ| Sebastiano
BERTAGNOLLI Alessandro
DE PIERI Vittorio
BRUNELLI Nicolo

BEZ Mirko

SAMBUGARO Filippo
MANULI Riccardo
PAROLARI Francesco Giacomo
GRIMALDI Edoardo
DICHRISTIN Ivan
BOTZNER Max

LAMP Emanuel

MICOTTI Luca

MONNIER Manuel

SELIS Riccardo
KINZNER Armin

CAPUTO Lorenzo
SAGLIETTI Francesco
VIALE Andrea

ZAMPINI Alessio
SANELLI Paolo
CLAUDANI Jacopo
RICHIEDEI Davide
HOCHRAINER Lorenz
PITTARELLO Lorenzo
DEL TORRE Mattia Mario
LA GRASSA Francesco
PIOTTI Matthia

GEROSA Lorenzo

CELLA Federico

VIERO Tommaso

GIOVE Girolamo

MAGONI Lorenzo
BOLLETTI CENSI Marcello
BISELLO Pietro

DI LIETO Mattia
BIANCHI Luca

BALDO Edoardo
MORETTI Michele
MULSER Hannes

DI GENOVA Matteo
BIANCHI Gabriele

BERTI Michele
CAVEDAGNA Matteo
VERRA Nicola

SKERK Maks

PISCANEC Alessandro
TROMMACCO Andrea
BORDON Erik

BOERI Gian Marco
PASSINO Francesco
RUFFINONI Luca
COCHETTI Daniele
BATTAGLIA Matteo
MARASCO Francesco
ARCULEO Tommaso
GENTILINI  Kevin
TORNO Tommaso Maria Renato
PALAZZESCHI Alessandro
REGAZZONI Giorgio
MAZZOCCHIA Francesco
LEONE Marco

GRIGNANI Edoardo Valerio
PIERI Tommaso
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PUNTI  ANNO

2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004

coM

AOCC
VA
TN
VE
VE
ACC
VE
VE
AOCC
TN
AOCC

AC
AOCC
AC

CAM
AOC
AOCC
TN
CAM
AC
AC

VE
FVG
FVG
AC
AC
CAE
TN
ACC
AC
CAM
VA
CAB
AC
VE

82238

CAT
CAE
AOCC
FVG
FVG
AOCC
FVG
AOCC
CAE
AC
CAB
CAE
CAM
AOCC
TN
VA
CAT
CAB
CLS
ACC
CLS
CAT

COD.

BZ05
Bz44
TO75
AO62
TNJV
BL71
BLO1
VC16
BLO6
VI51
VC37
TNH4
TOO08
BZ99
BZ55
BZ24
VB16
TOO08
S028
BZ13
NAOG
BI23
CN43
TN94
CEOC
BSCz
BSCz
BZ13
BL70
UD31
PNO6
BS87
BG33
RE15
TNJ7
TO75
BG46
NA10
AO22
AQ50
LCO1
BL71
BSCz
BZ78
BZH1
MI10
FI51
MO38
CNO08
TSO01
TS05
TO36
TS01
TO81
MO4F
LCO1
AQ22
RE09
NA10

TNO6
AO54
FI56
AQ27
RME6
TOFE
RM17
PT28

SOCIETA'

ASD SENALES
AMAT SARNTAL
SANSICARIO CESA
AOSTA

FIEMME SKI TEAM
CORTINA

DRUSCIE'

VARALLO

LIMANA

GALLIO
SKITEAMVALSESIA
BRENTONICO SKiI
SAUZE D'OULX
KALTERN

ASV TSCHERMS
TAISTEN RAIFFE
FORMAZZA

SAUZE D'OULX
VALDIDENTRO
WIPPTAL ASV

0.40

OASI ZEGNA

SKI COLLEGE LIMONE
ALTIPIANI  SKI TEAM
AREMOGNA

VAL PALOT

VAL PALOT
WIPPTAL ASV
ARABBA

CIMENTI SCI
PORDENONE
COLLIO

RADICI GROUP
CERRETO LAGO
TEZENIS SKITEAM
SANSICARIO CESA
SELVINO

SAl NAPOLI
CHAMOLE' SKI CLUB
EUR ASD

LECCO

CORTINA

VAL PALOT
VIGILJOCH

LADINIA ALTABADIA
AMICI MADESIMO
LANCIOTTO
SESTOLA

VAL VERMENAGNA
SK DEVIN

CAl XXX OTTOBRE
PRAGELATO

SK DEVIN
VALCHISONE CAMILLO
CIMONE SKI

LECCO

CAMPO FELICE
MONTENUDA

SAl NAPOLI

TOEV ASD LIBERI TUTTI
VERMIGLIO TONALE
COURMAYEUR M BIANCO
ACADEMY SCHOOL
OVINDOLI
ORSELLOLEAQUILE
GOLDEN TEAM COE
LIVATA
DOGANACCIA

TEMPO
FINALE

1'18.34
1'18.34
1'18.36
1'18.38
1'18.48
1'18.48
1'18.49
1'18.57
1'18.59
1'18.63
1'18.63
1'18.65
1'18.76
1'18.92
1'18.96
1'19.00
1'19.22
1'19.30
1'19.36
1'19.45
1'19.56
1'19.67
1'19.70
1'19.72
1'19.72
1'19.84
1'19.86
1'19.95
1'20.00
120.11
1'20.26
1'20.28
1'20.33
1'20.38
120.54
1'20.65
120.70
120.78
120.79
1'20.92
121.05
121.12
121.13
121.14
121.29
121.30
121.37
121.45
121.52
121.62
121.67
121.86
122.02
122.15
122.20
122.22
122.23
122.30
122.38
122.59
122.77
122.84
123.24
123.46
123.57
123.75
1'24.60
124.92

F=1080
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/2

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
104 97 POTZ2
105 107  LA7TW
106 105 POPDH
107 37 LA36C
108 106 NOKFA
109 4 FAETD
110 78 LAAKL
111 100 TO04KJ
112 36 RO1TMR
113 88 LAETH
ISCRITTI ...
NON PARTITI
86 N0953
NON ARRIVATI
91 NO35L
SQUALIFICATI

26-03-2018 / FALCADE -PASSO SAN PELLEGRINO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SPECCHIA Filippo
MILANI Riccardo
MICCO Mattia

RUSSI Matteo

CONTI Umberto
CARNOVALE Gianmarco
FADDA Stefano
ARZANI Luca

VECCHI Giorgio
CLAAR Massimiliano

BULGARELLI Simone
1
MEOZZ| Giacomo

0

PUNTI  ANNO

2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004

2005

2004

coM

CAE
CAE
CAB
LI

LI
CAE
VA
LI
CUM
CAM

CLS

VE

COD.

REO7
MO4F
AQ50
IM11
IM11
REO7
AOG8
GEO1
PG02
CEOC

RM17

BL71

SOCIETA'

I CLUB 21

CIMONE SKI

EUR ASD

IMPERIA SCI DUEMILA4
IMPERIA SCI DUEMILA4
I CLUB 21

SKI VALTOURNENCHE
TRE G

SPOLETO

AREMOGNA

LIVATA

CORTINA

TEMPO
FINALE

1'25.03
1'25.26
126.12
1'26.28
126.44
1'27.26
127.55
128.26
128.29
1'44.84

F=1080
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/3

Data processing A.S.D. CRONO AGORDINO



